
BUS 1
ALLER ma-je RETOUR

Kleinbettingen - arrêt RGTR "Kierfecht" 07:38 13:38 07:38 Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire) 11:55 15:55 11:50 12:40

Hagen - arrêt RGTR "2, rue de Steinfort" 07:40 13:40 07:40 Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Hagen - arrêt RGTR "Laach" 07:42 13:42 07:42 Hagen - um Dréisch 12:03 16:03 11:58 12:48

Hagen - rue de l'Ecole 07:44 13:44 07:44 Hagen - arrêt RGTR "Laach" 12:07 16:07 12:02 12:52

Hagen - um Dréisch - 13:50 - Hagen - rue de l'Ecole 12:09 16:09 12:04 12:54

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 07:50 13:54 07:50 Hagen - arrêt RGTR "Kierch" 12:10 16:10 12:05 12:55

Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire) 07:56 13:59 07:56 Kleinbettingen -  arrêt RGTR "Kierfecht" (côté cimetière) 12:11 16:11 12:06 12:56

BUS 2
ALLER ma-je RETOUR

Steinfort - arrêt RGTR "al Schmelz" 07:32 13:32 07:32 Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire)

Steinfort - rue du Schwarzenhof 07:34 13:34 07:34 Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Steinfort - cité de l'Usine 07:35 13:35 07:35 Steinfort - arrêt RGTR "al Schmelz" 12:04 16:04 11:59 12:49

Steinfort - rue des Carrières / rue du Cimetière 07:37 13:37 07:37 Steinfort - rue du Schwarzenhof 12:05 16:05 12:00 12:50

Steinfort - 18, rue Maria Teresa 07:40 13:40 07:40 Steinfort - cité de l'Usine 12:06 16:06 12:01 12:51

Steinfort - arrêt RGTR "Äischzenter" 07:43 13:43 07:43 Steinfort - rue des Carrières / rue du Cimetière 12:10 16:10 12:05 12:55

Steinfort - 2, rue Randlingen 07:45 13:45 07:45 Steinfort - 13, rue Maria Teresa 12:12 16:12 12:07 12:57

Hagen - rue Randlingen / Pont 07:46 13:46 07:46 Steinfort - arrêt RGTR "Äischzenter" 12:14 16:14 12:09 12:59

Hagen - um Dréisch 07:50 - 07:50 Steinfort - 2, rue Randlingen 12:16 16:16 12:11 13:01

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 07:54 13:50 07:54 Hagen - rue Randlingen / Pont 12:18 16:18 12:13 13:03

Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire) 07:59 13:55 07:59

BUS 3
ALLER ma-je RETOUR

Grass - arrêt rue de Kleinbettingen 07:42 13:42 07:42 Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire)

Kleinbettingen - Kolerbierg 07:46 13:46 07:46 Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (gare routière) 07:50 13:50 07:50 Kleinbettingen - arrêt RGTR "am Duerf" 12:04 16:04 11:59 12:49

Kleinbettingen - arrêt RGTR "am Duerf" 07:52 13:52 07:52 Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire) 12:06 16:06 12:01 12:51

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 07:56 13:56 07:56 Kleinbettingen - Kolerbierg 12:08 16:08 12:03 12:53

Kleinbettingen - arrêt RGTR "Gare" (école primaire) - 14:00 - Grass - arrêt rue de Kleinbettingen 12:15 16:15 12:10 13:00

HORAIRES DE BUS SCOLAIRES À PARTIR DU 10.05.2021

Le BUS 2 attend l'arrivée du BUS 1 à Steinfort

lu-me-ve lu-me-ve ma-je

Le BUS 3 attend l'arrivée du BUS 1 à Steinfort

lu-me-ve lu-me-ve ma-je

lu-me-ve lu-me-ve ma-je


